会場付近は全面駐車禁止となっていますので、電車・バスなどの公共交通機関でお越しください。

会場前の道路は車の往来が多く、一時的な停車でも、会場周辺にお住まいの皆様に大変ご迷惑と

なり、近隣の方々からギャラリーや警察へ苦情が寄せられます。

車で来場する場合は、「駅近くの駐車場を利用し、徒歩で来場する。」、送り迎えの場

合は、「少し離れた幹線道路で乗り降りを行う。」などの、配慮をお願いいたします。今

後の造形展の開催にも影響を及ぼします。どうか、ご協力をよろしくお願いいたしま

す。

令和６年(2024年)１１月

保 護 者 の 皆 様

西 宮 市 教 育 委 員 会

                                            西宮市造形教育研究会

                                  西宮市立苦楽園中学校

第７０回 西宮市造形展のご案内

秋も一段と深くなってまいりました。日頃は西宮市の造形教育について温かいご支援・ご理解を

いただきありがとうございます。

「西宮市造形展」は、西宮市の造形教育の指導理念・方法の交流や発表の場として、これまで多

くの方々に親しまれてきました。

年末のあわただしい時期ではございますが、西宮市立幼稚園、小学校、中学校、義務教育学校、

特別支援学校の造形教育の様子をぜひご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

◎ 展示期間  １２月１０日（火）～１２月１４日（土）午前１０時～午後５時

                   １２月１５日（日）午前１０時～午後１２時４５分

※１２月１１日（水）15：45～16：45の時間帯は、市内の図工・美術教員の合評会を

 会場内で開催する予定です。観覧は可能ですが、予めご了承ください。

◎ 会  場  西宮市立市民ギャラリー（中央図書館の上 ２Ｆ・３Ｆ）

〒662-0944 西宮市川添町１５－２６  ☎ ０７９８（３３）１６６６

※ 市民ギャラリーの駐車場は使用できません。

【お願い】

◎ 会場への交通機関

○阪神香櫨園駅下車、南へ徒歩６分（夙川沿いの遊歩道）

○JR さくら夙川駅、南へ徒歩１２分

○阪急夙川駅、南へ徒歩１７分

○阪神バス・阪急バス川東町下車、西へ徒歩２～３分